
2026 年 1 月 28 日 

ニチコンオーナーズ俱楽部をご利用のお客様 各位 

ニチコン株式会社 

ニチコンオーナーズ俱楽部運営事務局 

 

【ニチコンオーナーズ俱楽部復旧のお知らせ】 

 

平素よりニチコンオーナーズ倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、ニチコンオーナーズ倶楽部においてサーバ障害が発生し、当サイトが長期間に

わたり、ご利用いただけない状況が発生いたしました。ご利用のお客様には、多大なるご不

便とご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。  

 

2026 年 1 月 28 日 16 時現在、復旧作業が完了し、通常どおりご利用いただける状態

となっております。なお、本障害によるお客様のデータおよび各種サービスへの影響はござ

いません。 

 

今後は同様の事象を未然に防止するため、監視体制の強化を行い、より安定したサービス

提供に努めてまいります。 

 

今後ともニチコンオーナーズ倶楽部をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 


